
UCHWAŁA Nr:  XXVI/183/13  
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia  31 stycznia  2013  roku 

 

w sprawie: „ Zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na 
sfinansowanie wydatków inwestycyjnych z przeznaczeniem na :  

 „ Budowę dróg osiedlowych na osiedlu Leśnym, ul. Polna i Osiedlu 
przy ulicy Złotowskiej w Łobżenicy  ” . 

 
 

               Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „c" i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 ze zmianami) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w wyso-

kości 1.000.000 zł (słownie: jeden milion  złotych 00/100) na sfinansowanie 

wydatków inwestycyjnych z przeznaczeniem na : 

„ Budowę dróg osiedlowych na osiedlu Leśnym, ul. Polna i Osiedlu przy uli-

cy Złotowskiej w Łobżenicy  ” . 

2. Spłata zaciągniętego zobowiązania nastąpi począwszy od roku 2013 do 

roku 2023. 

§ 2 Zaciągnięty kredyt, o którym mowa w § 1 zostanie spłacony ze środków 

stanowiących dochody własne gminy. 

§ 3 Zabezpieczeniem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będzie weksel 

własny in blanco. 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Łobżenica. 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr: XXVI/183/13  

RADY MIEJSKIEJ w ŁOBŻENICY 

z dnia  31 stycznia 2013 roku 

 

 

w sprawie: „ Zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na 
sfinansowanie wydatków inwestycyjnych z przeznaczeniem na :  

 „ Budowę dróg osiedlowych na osiedlu Leśnym, ul. Polna i Osiedlu 

przy ulicy Złotowskiej w Łobżenicy  ” . 
 

 

            Rada Miejska wyraża zgodę na zaciągnięcie kredytu  na zadanie inwe-

stycyjne , które planowane jest do realizacji w roku 2013 z środków własnych, 

Kredyt inwestycyjny oraz środki własne gminy pozwolą w roku 2013 realizować 

inwestycję. Zadanie to ujęte zostało ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

na lata 2013 – 2023. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


